
LINEA ROSSA (Scuolabus piccolo) ANDATA
Fermate ed orari

1---------2-3----4-5-------6-----7-----8----9---10---11-- -12--13----14----15
Madonna Neve    Venatore         Colletrave        Cimignano  Pardo       P orta R.    Piave      Tuderte   Stazione       Mulino  Resistenza   Porta R.  Scuola Primaria

1)   7:18 MADONNA DELLA NEVE
2)   7:26 LOC.VENATORE (inizio)
3)   7:27 LOC.VENATORE (metà)
4)   7:32 VIA COLLETRAVE (inizio)
5)   7:35 VIA COLLETRAVE (fine)
6)   7:38 LOC.CIMIGNANO (davanti al fisioterapista)
7)   7:42 VIA PARDO
8)   7:45 DISCESA STUDENTI SCUOLA SECONDARIA PORTA ROMANA
9)   7:47 VIA PIAVE
10) 7:49 VIA TUDERTE
11) 7:52 VIA DELLA STAZIONE
12) 7:53 VIA MULINO VECCHIO
13) 7:56 VIA DELLA RESISTENZA
14) 7:57 DISCESA STUDENTI SCUOLA SECONDARIA PORTA ROMANA
15) 8:00 DISCESA STUDENTI SCUOLA PRIMARIA

Queste sono le fermate, individuate in base alle iscrizioni attualmente pervenute e sono nei pressi delle abitazioni degli alunni. 
Gli orari sono indicativi.


